
Smlouva o dílo 
č. TS 42/12/2018 

 

 

 

 

Objednatel: Technické služby Karviná, a.s. 

  Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město 

  Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215 

Zastoupena: Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti, na 

základě plné moci udělené představenstvem ze dne 14. 6. 2017 

Ve věcech provozních oprávněn jednat: 

                        Ing. Adam Balvar, vedoucí provozu  

Tel.:  596 302 150, 602 585 570 

E-mail: vedouciprovozu@tsk.cz 

    Ladislav Hujda, vedoucí provozovny Doprava  

  Tel.:  596 302 130, 602 585 560 

  E-mail: doprava@tsk.cz  

IČ:   65138082    

DIČ:   CZ65138082 

  Bank. spoj.: Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 

  Číslo účtu: 19-3488910297/0100 

                        (dále jen objednatel) 

 

 

Zhotovitel: Miroslav Michejda, nar. xxxxxxxxxxxx 

  Karvinská 220, 735 61 Chotěbuz 

  Fyzická osoba nezapsána v obchodním rejstříku 

  IČ:  65506774 

  DIČ:  CZ6606201415  

  Bank. spoj.: Československá obchodní banka, a. s. 

  Číslo účtu: 162209149/0300 

  Tel.:   xxxxxxxxx 

  (dále jen zhotovitel)      

 

 

I. 

 

Předmětem plnění této smlouvy je údržba komunikací plužením na území statutárního 

města Karviná. 

 

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s operačním plánem zimní údržby, který je přílohou 

č. 1 k usnesení č. 5087 týkající se Zajištění zimní údržby místních komunikací na území 

města Karviné pro období 2018/2019 vydané Radou města v Karviné dne 22. 10. 2018. 

 

Zhotovitel bude vykonávat práce svými mechanismy. 

 

 

 

mailto:doprava@tsk.cz


 2 

II. 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne podpisu smlouvy do 30. 4. 2019. 

 

Zhotovitel je povinen plnit předmět této smlouvy dle čl. I. v případě, že bude telefonicky 

vyzván dispečerem zimní údržby objednatele, nebo v případě, kdy ve sjednané době 

napadne více jak 5 cm sněhu. 

 

 

III. 

 

Cena za poskytované služby je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí  

380,- Kč/hod bez DPH. 

 

K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 

 

Cena je stanovena za jednu hodinu výkonu předmětu smlouvy s tím, že v této ceně je 

obsažena úhrada pohonných hmot, odměna za samotný výkon, případně ošetřování vozidla a 

pohotovost zhotovitele.   

 

Výkonem zhotovitele, za který zhotoviteli přísluší shora uvedená náhrada, se rozumí výkon 

činností dle čl. II.  této smlouvy.  

 

Zhotovitel je povinen provádět zápisy do provozní knihy týkající se jednotlivých výkonů  

a tuto knihu spolu se záznamem o provozu vozidla předávat k poslednímu dni v měsíci  

ke kontrole zároveň s vypracovanou fakturou. Faktury budou mít všechny náležitosti 

daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktur je 21 dnů ode dne doručení.  

 

V případě nedodržení smluvních ujednání a kvality prováděných prací může objednatel 

uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z měsíční fakturované částky. 

 

 

IV. 

 

Objednatel je povinen: 

a) na výzvu zhotovitele provedené dílo převzít, 

b) podrobnosti jednotlivých výkonů a potřeb objednatele dle situace upřesňovat. 

 

Zhotovitel je povinen: 

a) během výkonu práce dodržovat veškerá ustanovení o pravidlech silničního provozu, 

b) dodržovat bezpečnostní předpisy a pokyny při práci, 

c) dbát zvýšené opatrnosti s ohledem na prováděnou činnost a ostatní účastníky silničního 

provozu, 

d) dodržovat harmonogram provádění prací dle operačního plánu zimní údržby, 

e) řídit se příkazy provozního dispečera vykonávajícího službu, 

f) po telefonním vyzvání dispečera zimní údržby objednatele vyjet do 30 minut 

k pluhování komunikací určených dispečerem zimní údržby, 

g) ručit za dobrý technický stav svých mechanismů. Je odpovědný za případný únik  

pohonných hmot, oleje a jiných nebezpečných látek, který způsobí svou činností       

v důsledku provádění dohodnutého předmětu díla a jeho následnou likvidací, 



 3 

h) udržovat po dobu trvání smlouvy v platnosti pojištění odpovědnosti podnikatelů, 

i) v případě vzniku škody, způsobené zhotovitelem v období plnění smluvního vztahu,   

zejména z důvodu porušení předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci, dopravních předpisů a protipožárních předpisů nést náklady 

na odstranění škody. O škodách bude zhotovitel informovat objednatele a provede bez 

zbytečného odkladu opatření k odstranění vzniklé škody.  

 

 

V. 

 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými, řádně 

vzestupně očíslovanými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými a podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

 

Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, platí v ostatním ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění a obecně platných předpisů.  

 

Technické služby Karviná, a.s. vyhlásily politiku kvality a řízení ochrany životního prostředí 

s přesvědčením, že dojde k jejímu pochopení a přijetí i všemi obchodními partnery. Bližší 

zásady, cíle a podmínky jejího uskutečňování jsou plně k dispozici na internetové adrese 

www.tsk.cz nebo v sídle společnosti. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla                               

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 

potvrzují svými podpisy. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

V Karviné dne  9. 11. 2018 

 

 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

………………………………………..  ……………………………………… 

         Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA                 Miroslav Michejda 

               ředitel společnosti  

http://www.tsk.cz/

